

***DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si  
furnizori***

01-06-2023 - 30-06-2023

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.						
AUDIO NOVA SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	15	15881,55
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		15	15881,55
CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	4	4235,08
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4235,08
CLARFON SA						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	1	1058,77
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1058,77
LUGIA NEW SERV SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	14	14822,78
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	14822,78
OTO PROTICA SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	4	4235,08
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4235,08
PROAUDIOLOGICA SRL IASI						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	2	2117,54
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2117,54
ROMSOUND SRL						
			A01 - Proteza auditiva	1058,77	29	30704,33
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		29	30704,33
CLARFON SA						
			A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian	1420,83	1	1420,83
			A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile)	1207,70	1	2415,40
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	3836,23
AGENT MEDICAL SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486,35	1	1852,76
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1852,76

CLARFON SA

			A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486,35	2	3890,80
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	3890,80
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		74	82634,92

## 2. A\_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

			A_1034 - Filtru umidificator HME	258,00	1	258,00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	258,00
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	258,00

## 3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	279,79	1	277,50
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	277,50

MEDICAL EXPRESS SRL

			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	143,51	1	142,35
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	142,35

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	143,51	1	138,24
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	138,24

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

			B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	874,02	1	874,00
--	--	--	---	--------	---	--------

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1159,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	2033,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	6	3385,85
---	--------	---	---------

28-07-2023 08.25.01 - DSP01006

2

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

			colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	3385,85

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	1	564,42
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	564,42

MOTIVATION SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	2	1143,90
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1143,90

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579,58	13	7337,20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		13	7337,20

BIOSINTEX SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	2	904,80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	904,80

MEDICAL EXPRESS SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	2	896,04
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	896,04

MOTIVATION SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	1	448,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	448,40

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	452,40	10	4480,44
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	4480,44

A&A HEALTHCARE SRL

28-07-2023 08.25.01 - DSP01006

3

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	3	746,01
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	746,01

ACCES MEDICAL DEVICES SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	248,67

BIOSINTEX SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	46	11438,36
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		46	11438,36

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	8	1988,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	1988,00

MEDICAL EXPRESS SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	34	8452,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		34	8452,40

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	2	497,34
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			2	497,34

MOTIVATION SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	25	6210,06
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			25	6210,06

ORTESSA MEDICAL SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare	248,67	1	248,67
--	--	--------	---	--------

28-07-2023 08.25.01 - DSP01006

4

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			de 60 mm			
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	248,67

ORTOPEDICA SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	10	2486,70
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			10	2486,70

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	401	97091,42
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			401	97091,42

PHARMA TELNET SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			1	248,67

BIOSINTEX SRL

	B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	1	155,09
--	--	--------	---	--------

		<b>TOTAL FURNIZOR</b>	1	155,09	
MEDICAL EXPRESS SRL					
		B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	4	620,36
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	620,36
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
		B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	22	3314,74
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>		22	3314,74
MEDICAL EXPRESS SRL					
		B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	169,40
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	169,40
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					

28-07-2023 08.25.01 - DSP01006

5

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	167,32
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	167,32
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	7	1716,96
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	1716,96
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	7	1716,82
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	1716,82
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	9	2207,22
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	2207,22

## MOTIVATION SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	3	735,84
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	735,84

## ORTESSA MEDICAL SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	2	490,56
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	490,56

## ORTOPEDICA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	3	735,84
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	735,84

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	7	1630,95
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	1630,95
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		642	165069,54

## 4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

28-07-2023 08.25.01 - DSP01006

6

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
	C01 - Condom urinar			132,31	1	132,30
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				1	132,30
MEDICAL EXPRESS SRL						
	C01 - Condom urinar			132,31	6	756,00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				6	756,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
	C01 - Condom urinar			132,31	19	2513,89
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				19	2513,89
MOTIVATION SRL						
	C01 - Condom urinar			132,31	5	655,54
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				5	655,54

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C01 - Condom urinar	132,31	8	1008,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	1008,00

BIOSINTEX SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	5	87,90
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	87,90

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	17,58

MEDICAL EXPRESS SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	24	401,76
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		24	401,76

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	30	527,40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		30	527,40

MOTIVATION SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	24	401,76
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		24	401,76

ORTESSA MEDICAL SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	14	246,12
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	246,12

28-07-2023 08.25.01 - DSP01006

7

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTOPEDICA SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	9	154,80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	154,80

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C02 - Sac colector de urina	17,58	39	652,86
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		39	652,86

MEDICAL EXPRESS SRL

C03 - Sonda Foley	22,45	6	132,72
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		6	132,72

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C03 - Sonda Foley	22,45	2	44,28
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	44,28

## ORTESSA MEDICAL SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	1	1480,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1480,50

## ORTOPEDICA SRL

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,50	5	7402,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	7402,50

## BIOSINTEX SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	4	4280,16
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4280,16

## EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1069,20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1069,20

## LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	1	1056,16
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1056,16

## MEDICAL EXPRESS SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	4	4247,60
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4247,60

## MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	38	40661,90
----------------------	---------	----	----------

28-07-2023 08.25.01 - DSP01006

8

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					38	40661,90

## MOTIVATION SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	87	91996,71
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		87	91996,71

## ORTESSA MEDICAL SRL

C05 - Cateter urinar	1070,05	40	42802,00
----------------------	---------	----	----------

<b>TOTAL FURNIZOR</b>			40	42802,00
ORTOPEDICA SRL				
C05 - Cateter urinar		1070,05	4	4224,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			4	4224,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL				
C05 - Cateter urinar		1070,05	9	9580,80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			9	9580,80
PHARMA TELNET SRL				
C05 - Cateter urinar		1070,05	1	1070,05
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			1	1070,05
<b>TOTAL CATEGORIE</b>			388	217604,49

5. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL				
D034 - Proteza de gamba . modulara		2550,34	1	2550,34
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			1	2550,34
ANCEU SRL				
D035 - Proteză gambă modulară cu manșon de silicon		1365,91	1	1365,91
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			1	1365,91
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL				
D035 - Proteză gambă modulară cu manșon de silicon		5278,33	1	5278,33
D056 - Proteza de coapsa . modulara		1198,07	2	2396,14
D056 - Proteza de coapsa . modulara		4641,11	1	4257,90
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon		7508,44	5	36896,02
<b>TOTAL FURNIZOR</b>			9	48828,39
<b>TOTAL CATEGORIE</b>			11	52744,64

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitat e	Valoare
-------------	-----------	----------	----------------	----------------	---------------	---------

6. E - Proteze pentru membrul superior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
-----------------------------	--	--	--	--	--	--

E021 - Proteza de dezarticulare de incheietura a mainii . functionala simpla	2705,22	1	2705,22
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	2705,22
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		1	2705,22

7. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	70,00	6	420,00
F04 - Cadru de mers	153,83	1	153,83
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	573,83

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	859,67	1	859,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	859,67

ORTESSA MEDICAL SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	859,67	2	1719,34
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	1719,34

ORTHOPREST SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	859,67	1	859,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	859,67

ORTOPEDICA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	859,67	1	859,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	859,67

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	859,67	14	12035,38
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	12035,38
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		26	16907,56

8. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1237,80	2	2475,60
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2475,60

ORTOPEDICA SRL

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	181,67	1	181,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	181,67

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		3	2657,27
------------------------	--	---	---------

9. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila	66,50	2	133,00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	133,00

ORTOPEDICA SRL

G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila	66,50	1	66,50
G0332 - Orteze de genunchi . mobila	62,67	1	62,67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	129,17

ORTESSA MEDICAL SRL

G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	63,17	1	63,17
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	63,17

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		5	325,34
------------------------	--	---	--------

10. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPEDICA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	289,15	1	289,15
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	289,15

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	1	350,53
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	350,53

ORTHOPREST SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	1	350,53
---	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			1	350,53
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	5	1573,59
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			5	1573,59
ORTHOPREST SRL						
			H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	422,66	1	422,66
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			1	422,66
ORTOPEDICA SRL						
			H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	422,66	2	845,32
			H022 - Pantofi . diformitati cu numere mai mari de 23,5	302,16	1	302,16
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			3	1147,48
		<b>TOTAL CATEGORIE</b>			12	4133,94

11. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

CLARFON SA						
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	10	3263,50
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			10	3263,50
GIA DISTRI MED SRL						
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	3	979,05
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			3	979,05
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	6	1958,10
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			6	1958,10
		<b>TOTAL CATEGORIE</b>			19	6200,65

12. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL						
			K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	193,39	9	1481,65
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			9	1481,65

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

## ORTOPEDICA SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar			193,39	3	580,17
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					3	580,17

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar			193,39	4	769,44
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					4	769,44

## AIR LIQUIDE VITALEIRE ROMANIA SRL

	K041 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-stabilire prin titrare			230,00	1	161,00
	K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP			277,00	5	831,00
	K053 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-BI-level S/T cu asistenta a volumului			826,00	1	192,51
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					7	1184,51
<b>TOTAL CATEGORIE</b>					23	4015,77

## 13. M - Proteză externă de sân

## ALMIANNI CARE EXPERT SRL

	M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)			424,75	1	409,26
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					1	409,26

## MEDICAL EXPRESS SRL

	M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)			424,75	2	849,50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					2	849,50

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)			424,75	13	5521,75
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					13	5521,75

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	1	424,75
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	424,75

28-07-2023 08.25.01 - DSP01006

13

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
					17	7205,26
<b>TOTAL CATEGORIE</b>						
<b>TOTAL</b>					1222	562462,60